FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE RESCISÃO CONSENSUAL DO CONTRATO
N° 16050001/2025

CONTRATO Nº: 16050001/2025
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Areia Branca/RN – CNPJ nº
08.383.572/0001-09, com sede na Rua Coronel Liberalino, 170 –
Centro – Areia Branca/RN – CEP 59655-000.
CONTRATADA: THIAGO REBOUÇAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA – CNPJ nº 60.551.749/0001-59, com endereço na Rua
Francisco Ferreira Souto, nº 204 – Centro – Areia Branca/RN – CEP
59655-000.
OBJETO:  Rescisão  consensual  do  Contrato  Administrativo  nº
16050001/2025, que tinha por objeto a contratação de empresa
especializada  na  prestação  de  serviços  de  assessoria  jurídica
voltada exclusivamente à Escola Legislativa da Câmara Municipal
de Areia Branca/RN.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigos 137 e 138, inciso II, da Lei nº
14.133/2021.
DATA DA RESCISÃO: 10 de outubro de 2025.
JUSTIFICATIVA: A rescisão ocorre de forma consensual, em razão
de solicitação da contratada, com quitação dos valores referentes
aos serviços efetivamente prestados e aceitos.
ASSINAM:  RENAN  DE  LIMA  SOUZA  –  Presidente  da  Câmara
Municipal de Areia Branca/RN e representante da CONTRATADA,
THIAGO REBOUÇAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA.
Areia Branca/RN, 10 de outubro de 2025.

Publicado por: RENAN DE LIMA SOUZA
Código Identificador: 88645456

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/10/2025.
EDIÇÃO 2269. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br